A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/722/2024/3097/11719/7

Lot 7/

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Débardage suivant les directives du service forestier local; - Le
stockage des grumes sera réalisé selon les instructions du service forestier; - Mise a blanc sur une surface totale de 0,90
ha en plusieurs flots.

Nombre d'arbres total 223 | -
Volume grumes 399,502 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 399,502 m?
Cube moyen 1791  dmd
Circonférence moyenne 129,529 cm
Surface de coupe 0,907 ha
Contact LAROCHE Jean, 060/310281 @ --
Triage Triage De Cerfontaine = -
Propriétaire Cerfontaine Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Le Charme-cpe3 -
Vente Vente communale de Cerfontaine et des Lacs de I'Eau dHeure = --

Mercredi 16 octobre 2024 a 15:00
Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles a CERFONTAINE

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:060/310281
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11719
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-cerf-rue-de-senzeilles-a-cerfontaine

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

225

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

11
26

22

25

24

15

Vol.(m3)

0,688

3,217

52,628

135,051

62,381

4,315

20,454

278,734

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,682

12
28,704

11

41,190

13,967

Epicéa
Définitive
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,660

7,220

11,796

3,710

4,983

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,273

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Définitive
Cassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,583




