

RW/722/2024/3097/11719/7

Lot 7

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Débardage suivant les directives du service forestier local; - Le stockage des grumes sera réalisé selon les instructions du service forestier; - Mise à blanc sur une surface totale de 0,90 ha en plusieurs îlots.

Nombre d'arbres total	223	
Volume grumes	399,502	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	399,502	m³
Cube moyen	1 791	dm³
Circonférence moyenne	129,529	cm
Surface de coupe	0,907	ha
Contact	LAROCHE Jean, 060/310281	
Triage	Triage De Cerfontaine	
Propriétaire	Cerfontaine Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Le Charme - cpe 3	
Vente	Vente communale de Cerfontaine et des Lacs de l'Eau d'Heure Mercredi 16 octobre 2024 à 15:00 Salle "Le Cerf", rue de Senzeilles à CERFONTAINE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	x	Epicéa Définitive Scolyté Vert R Normal	x	Epicéa Définitive Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	2		-		-		-	
		0,688						
75	1		-		-		-	
85	4		1		-		-	
		3,217		0,682				
95	9		4		1		-	
105	11		9		2		-	
115	26		12		2		-	
		52,628		28,704		5,660		
125	22		9		2		-	
135	25		11		1		-	
145	24		3		1		1	
		135,051		41,190		7,220		2,273
155	15		3		2		-	
165	7		1		-		-	
175	1		1		2		-	
		62,381		13,967		11,796		
185	-		-		1		-	
195	1		-		-		-	
		4,315				3,710		
205	1		-		-		-	
215	2		-		1		-	
225	1		-		-		-	
		20,454				4,983		
Total grumes	152	278,734	54	84,543	15	33,369	1	2,273
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Cassé Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
115	1
	0,583
Total grumes	1 0,583
Houppiers/Taillis	-